АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Сельское поселение село Болхуны Ахтубинского муниципального района Астраханской области»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

17.01.2025                                                                     № 5

Об организации патрулирования территории муниципального образования  «Сельское поселение село Болхуны Ахтубинского муниципального района Астраханской области» и утверждения списка лиц, задействованных в патрулировании.

        В соответствии с федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной  безопасности» (с последующими изменениями),  Уставом  муниципального образования «Село Болхуны»:
1. Организовать визуальное патрулирование территории муниципального образования «Село Болхуны» с целью своевременного обнаружения загораний в особо опасный пожароопасный период 2025 года
2. Утвердить список лиц, задействованных в патруле (прилагается)
3. Утвердить график патрулирования (прилагается).
4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
5. Данное распоряжение обнародовать.

Глава муниципального образования                                                   Н.Д.Руденко

Утверждаю
Распоряжение № 5 от 17.01.2025 г

СПИСОК
лиц, задействованных в патрулировании территории
МО «Село Болхуны»
 Село Болхуны:
1. Белоусов Борис Николаевич – член ДНД;
2. Гетманский Александр Евгеньевич – член ДНД;
3. Дадаев Саидхасан Шепануевич   -//-;
4. Белобородов Алексей Александрович – -//-;
5. Панченко Сергей Михайлович -  член ДНД;
6. Передера Владимир Николаевич — член ДНД;
7. Дубинин Александр Александрович — член ДНД;
8. Передера Николай Владимирович — член ДНД;
9. Калюжная Наталья Алексеевна --//-;
10. Овсянникова Анна Александровна  --//-;
11. Цикова Жанья Мусаевна --/-;

     Займище :
12. Сарбалиев Иван Исмагулович - глава КФХ;
13. Магомедгаджиев Иса Магомедович — КФХ;
14. Гладченко Сергей Викторович- КФХ;
15. Скоробогатов Андрей Вячеславович — ЛПХ;
16. Никитенко Сергей Викторович- ЛПХ;
17. Шамшадынов Зенитулла Нуфтулаевич- КФХ;

Степь:
18.  Дадаев Шамсуди Хасаинович- ЛПХ;
19. Саламханов Гелани Саид-Магомедович — КФХ;
20. Цанциев Шамиль-Хаджи Адамович — ЛПХ;
21. Музаев Хусейн Саидхамзатович — ЛПХ;
22. Изделеев Калийулла — ЛПХ.

Утверждаю
Распоряжение № 5 от 17.01.2025 г

График
патрулирования территории МО «Село Болхуны»

	№№ пп
	Дата
	Наименование
	Ответственные
	Отметка о выполнении

	1.
	05.06.2025
	Объезд улицы Школьная, Советская

	2.
	19.06.2025
	Объезд улицы Калинина, пер. Приовражный

	3.
	03.07.2025
	Объезд М.Горького, пер. Толстого, пер. Гоголя

	4.
	17.07.2025
	Объезд улицы 1 Мая, пер. 1 Мая

	5.
	07.08.2025
	Объезд улицы Набережная, ул. Лесная

	6.
	21.08.2025
	Объезд улицы Мелиоративная, ул.Молодежная, пер.Молодежный

	7.
	04.09.2025
	Объезд пер.Д.Бедного, ул.Московская, ул.Почтовая

	8.
	[bookmark: _GoBack]18.09.2025
	Объезд улица Ленина, ул.Дружбы